

**Årsredovisning**  
för  
**ABK Tekniska AB**  
556741-7125

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anders Blomdahl, Styrelseledamot  
2024-06-18

Styrelsen för ABK Tekniska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

ABK Tekniska AB bedriver traditionsenliga byggnadssnickeriarbeten mot privatpersoner och företag. Därtill sker montage och försäljning av garageportar åt Crawford Center. Bolaget är ett helägt dotterbolag till ABK Tekniska Holding AB, orgnr. 556905-5543.

Företaget har sitt säte i Trensrum.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	23 831	16 305	19 721	15 269
Resultat efter finansiella poster	284	828	662	920
Soliditet (%)	28,8	33,5	36,9	37,2

Omsättningen har ökat med mer än 30 % under året på grund av ökad orderingsång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 098 220	420 538	<b>2 618 758</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		420 538	-420 538	<b>0</b>
Årets resultat			273 365	<b>273 365</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 518 758</b>	<b>273 365</b>	<b>1 892 123</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 518 759
årets vinst	273 365
	<b>1 792 124</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	1 492 124
	<b>1 792 124</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		23 831 029	16 305 055
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	1 745 123
Övriga rörelseintäkter		52 513	255 212
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>23 883 542</b>	<b>18 305 390</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-16 196 566	-11 379 505
Övriga externa kostnader		-1 967 106	-1 338 419
Personalkostnader	2	-4 823 011	-4 334 404
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-442 166	-335 064
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-23 428 849</b>	<b>-17 387 392</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>454 693</b>	<b>917 998</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 494	902
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-173 755	-91 165
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-170 260</b>	<b>-90 263</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>284 433</b>	<b>827 735</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-10 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	-176 000
Förändring av överavskrivningar		62 595	-117 866
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>62 595</b>	<b>-303 866</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>347 028</b>	<b>523 869</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-73 663	-103 331
<b>Årets resultat</b>		<b>273 365</b>	<b>420 538</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	4	1 676 705	1 775 420
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 032 944	918 995
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 709 649</b>	<b>2 694 415</b>

#### **Summa anläggningstillgångar**

**2 709 649**

**2 694 415**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		84 905	74 995
Övriga lagertillgångar		1 400 000	4 724 500
<b>Summa varulager</b>		<b>1 484 905</b>	<b>4 799 495</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		1 281 923	1 332 637
Övriga fordringar		108 433	80 571
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		573 368	502 432
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		286 525	139 436
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 250 249</b>	<b>2 055 076</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		1 936 578	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 936 578</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 671 732</b>	<b>6 854 571</b>

#### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**8 381 382**

**9 548 986**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 518 759	2 098 221
Årets resultat		273 365	420 538
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 792 124</b>	<b>2 518 759</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 892 124</b>	<b>2 618 759</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		350 000	350 000
Ackumulerade överavskrivningar		312 243	374 838
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>662 243</b>	<b>724 838</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	6		
Övriga skulder till kreditinstitut	7	0	52 616
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 381 250</b>	<b>2 508 866</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		75 000	75 000
Leverantörsskulder		883 486	707 170
Skulder till koncernföretag		515 623	589 537
Övriga skulder		805 912	1 268 329
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 165 744	1 056 487
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 445 765</b>	<b>3 696 523</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 381 382</b>	<b>9 548 986</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år, 10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	8	8

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader som avser skulder till koncernföretag	15 623	0
Övriga räntekostnader	158 132	91 165
	<b>173 755</b>	<b>91 165</b>

### Not 4 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 729 705	2 729 705
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 729 705</b>	<b>2 729 705</b>
Ingående avskrivningar	-954 285	-855 570
Årets avskrivningar	-98 715	-98 715
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 053 000</b>	<b>-954 285</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 676 705</b>	<b>1 775 420</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 633 070	1 364 088
Inköp	457 400	527 203
Försäljningar/utrangeringar	0	-258 221
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 090 470</b>	<b>1 633 070</b>
Ingående avskrivningar	-714 075	-638 222
Försäljningar/utrangeringar	0	160 496
Årets avskrivningar	-343 451	-236 349
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 057 526</b>	<b>-714 075</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 032 944</b>	<b>918 995</b>

### Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Förfaller senare än fem år efter balansdagen</b>		
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 081 250	2 156 250
	<b>2 081 250</b>	<b>2 156 250</b>

### Not 7 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	52 616

### Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Fastighetsinteckning	3 900 000	3 900 000
	<b>4 400 000</b>	<b>4 400 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Ronneby 2024-05-24

*Anders Blomdahl*  
Anders Blomdahl

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-24

*Johan Nordström*  
Johan Nordström  
Auktoriserad revisor


